'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR MINI KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 2 08/09/2019 14:45
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:45:28
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
M 59.102 | 14:54:34.623
(2) Liberati Luca 10 1:00.394 +1.292 14:55:35.017
1 1:00.301 +1.789 14:46:29.785 " 59.881 +0.779 14:56:34.898
2 59.073 +0.561 14:47:28.858 12 1:01.488 +2.386 14:57:36.386
3 58.783 +0.271 14:48:27.641
4 58.536 +0.024 14:49:26.177 (7) Tarsi_Riccardo
5 58.560 +0.048 14:50:24.737 1 1:01.534 +1.599 14:46:31.236
6 58.616 +0.104 14:51:23.353 2 1:00.549 +0.614 14:47:31.785
7 m 14:52:21.865 3 1:00.405 +0.470 14:48:32.190
8 58.729 +0.217 14:53:20.594 4 1:01.465 +1.530 14:49:33.655
9 59.455 +0.943 14:54:20.049 5 1:00.438 +0.503 14:50:34.093
10 50.407 +0.895  14:55:19.456 Cl  59.935 | 14:51:34.028
1 59.753 +1.241 14:56:19.209 7 1:00.354 +0.419 14:52:34.382
12 59.282 +0.770 14:57:18.491 8 1:00.377 +0.442 14:53:34.759
9 1:00.180 +0.245 14:54:34.939
(5) Leo Edoardo 10 59.996 +0.061 14:55:34.935
1 1:00.271 +1.766 14:46:29.866 " 59.952 +0.017 14:56:34.887
2 59.072 +0.567 14:47:28.938 12 1:02.097 +2.162 14:57:36.984
3 58.782 +0.277 14:48:27.720
4 58.537 +0.032 14:49:26.257 (3) Borsini Maurizio
5 58.558 +0.053 14:50:24.815 1 1:02.837 +3.166 14:46:33.331
6 58.622 +0.117 14:51:23.437 2 1:01.678 +2.007 14:47:35.009
7 m 14:52:21.942 3 1:01.141 +1.470 14:48:36.150
8 58.701 +0.196 14:53:20.643 4 1:01.598 +1.927 14:49:37.748
9 59.508 +1.003  14:54:20.151 5 14:50:37.419
10 59.404 +0.899 14:55:19.555 6 1:00.383 +0.712 14:51:37.802
1" 59.978 +1.473 14:56:19.533 7 1:00.269 +0.598 14:52:38.071
12 58.987 +0.482 14:57:18.520 8 1:00.395 +0.724 14:53:38.466
9 1:00.614 +0.943 14:54:39.080
(8) Scabini Alessio 10 1:01.180 +1.509 14:55:40.260
1 1:02.688 +3.043 14:46:32.480 1 1:00.083 +0.412 14:56:40.343
2 59.798 +0.153 14:47:32.278 12 1:00.109 +0.438 14:57:40.452
3 59.954 +0.309 14:48:32.232
4 1:00.219 +0.574 14:49:32.451 (1) Capretti Leonardo
5 1:00.509 +0.864 14:50:32.960 1 1:02.658 +2.250 14:46:32.913
6 59.821 +0.176 14:51:32.781 2 1:00.746 +0.338 14:47:33.659
[  59.645 | 14:52:32.426 3 1:01.030 +0.622 14:48:34.689
8 1:00.068 +0.423 14:53:32.494 4 1:00.821 +0.413 14:49:35.510
9 59.896 +0.251 14:54:32.390 5 1:00.835 +0.427 14:50:36.345
10 59.780 +0.135 14:55:32.170 6 1:00.822 +0.414 14:51:37.167
11 50.872 10227 14:56:32.042 7 14:52:37.575
12 1:00.212 +0.567 14:57:32.254 8 1:00.723 +0.315 14:53:38.298
9 1:00.853 +0.445 14:54:39.151
(10) Kislova Arina 10 1:04.048 +3.640 14:55:43.199
1 1:01.562 +1.669 14:46:31.652 1 1:01.066 +0.658 14:56:44.265
2 1:00.220 +0.327 14:47:31.872 12 1:00.800 +0.392 14:57:45.065
3 1:00.383 +0.490 14:48:32.255
4 1:01.209 +1.316 14:49:33.464 (9) Pulcini Andrea
5 1:00.550 +0.657 14:50:34.014 1 1:03.995 +4.289 14:46:33.914
6 1:00.094 +0.201 14:51:34.108 2 1:01.539 +1.833 14:47:35.453
7 1:00.362 +0.469 14:52:34.470 3 1:01.590 +1.884 14:48:37.043
8 1:00.210 +0.317 14:53:34.680 4 1:00.084 +0.378 14:49:37.127
9 14:54:34.573 5 1:00.216 +0.510 14:50:37.343
10 1:00.175 +0.282 14:55:34.748 6 1:00.824 +1.118 14:51:38.167
1" 1:00.391 +0.498 14:56:35.139 7 59.960 +0.254 14:52:38.127
12 1:01.167 +1.274 14:57:36.306 8 1:00.444 +0.738 14:53:38.571
9 1:00.672 +0.966 14:54:39.243
(6) Zampetti Lorenzo 10 1:09.317 +9.611 14:55:48.560
1 1:02.757 +3.655 14:46:33.373 1 1:00.408 +0.702 14:56:48.968
2 1:02.354 +3252  14:47:35.727 12 14:57:48.674
3 1:00.498 +1.396 14:48:36.225
4 1:00.817 +1.715 14:49:37.042
5 59.832 +0.730 14:50:36.874
6 59.730 +0.628 14:51:36.604
7 59.451 +0.349 14:52:36.055
8 59.466 +0.364 14:53:35.521
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMORETRIST
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Stampato: 09/09/2019 20.51.46



